
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

září - říjen

https://www.divadlokolin.cz/program
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=49
https://www.divadlokolin.cz/


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

září
říjen

14
čtvrtek
19.00

E
430
380
310

DÁMSKÝ KREJČÍ / G. Feydeau
O. sokol v klasické situační komedii.
Činoherní klub Praha

15
pátek
19.00

A
430
380
310

VÁŠNIVOST, THRILLER / K. terpstra, N. dam
detektivka s l. Rybovou a d. Matáskem.
Divadlo Verze Praha

19
úterý
19.00

DiVaDElnÍ 
kLub

220 FiVE POinTS GanG (GB/BR/G)
Bluesrocková pecka z londýna!

20
středa
19.00

V 590
KaTaPUlT - nOSTalGia TOUR
Olda Říha - kytary, zpěv, Vašek Zima - bicí, 
Bigman Kódl - basa

23
sobota
19.00

D
410
360
290

JSEM DOMa, ZlaTO! / l. Wade
Komedie o návratu v čase.
Divadlo Radka Brzobohatého Praha

24
neděle
15.00

V
80
60

POhÁDKy DO KaPSy / l. Horký
Hravý mix pohádek s písničkami.
Divadlo a. Dvořáka Příbram

26
úterý
19.00

V 180
MILOŠ MEIER
DRUMMinG SynDROME 2023
Našlapaná show jednoho z nejvýmečnějších!

30
sobota
19.00

V
610
460
360

DiVaDlO JÁRy CiMRMana
DOByTÍ SEVERnÍhO PólU

6
pátek
19.00

b
380
330
260

PES BaSKERVillSKÝ / A. C. doyle  
sherlock Holmes a bestie z blat.
Městské divadlo Mladá Boleslav

8
neděle
15.00

V 295

ČaRODĚJniCE BORDElÍna
s. dražilová Zlámalová
Výpravná pohádka pro děti od 3 - 8 let, která 
nezapomíná ani na rodiče.

12
čtvrtek
19.00

C
390
340
270

nORMÁlnÍ DEBil 2. / R. Bellan
Pokračování úspěšné komedie z totality.
Východočeské divadlo Pardubice

13
pátek
19.00

PRO 250 PETR KOnÝVKa „10“ lET na SCÉnĚ
Koncert kolínského rodáka

15
neděle
15.00

V 290 VÍTEJ na SVĚTĚ ii - ZROZEnÍ žiVOTa
Mezinárodní centrum tance Praha

17
úterý
19.00

A
430
380
310

SMRT MU SlUŠÍ! / d. Hrbek
Michal dlouhý jako herec jdoucí přes mrtvoly. 
Švandovo divadlo Praha

20
pátek
20.00

V
490
440
380

MILION / V. dubnička
„Komedie za všechny prachy“
Hrají: hynek Čermák a Vladimír Polívka

23
pondělí
19.00

DiVaDElnÍ 
kLub

220
Danny GilES BanD (GB)
skvělý blues-rock s nádechem blues, soulu  
a gospelu.

25
středa
19.00

V
490
440
340

žEna Za PUlTEM / P. Kolečko & kol.
Kaiser a lábus v parodickém retru.
Divadlo Kalich Praha

září říjen

Programový bulletin Městského divadla v Kolíně.
Redakce: L. Růžička, ředitel | Mgr. M. Drahovzal, 
dramaturg | A. Herčík, typografie 

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

  321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

PRO

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
eB

C

Městské divadlo přijme na dohodu o pracovní 
činnosti externího technika na pozici 

osvětlovač. Výhodou znalost práce na PC, 
časová flexibilita, zájem o práci v divadelním 

prostředí. 

Bližší informace lze získat na tel 311 514 400.

LenKA VILHeLMOVá
HRANICE BEZČASÍ

2. 10. - 21. 11. 2023

Výstava Lenky Vilhelmové s názvem 
Hranice bezčasí navazuje na autorčin 

dlouhodobější tvůrčí koncept 
prezentovaný např. na výstavě 
Paradox nekonečnosti v Galerii 

Bernarda Bolzana v Těchobuzi. Lenka 
Vilhelmová se zaměřuje na člověka 

jako jedince a jeho místo  
v přírodě. Vychází z nynější situace  

a ze současného ekologického  
a kulturně sociálního stavu planety 
a zkoumá vztahy jednotlivců mezi 
sebou a jejich vliv na prostor, ve 
kterém se pohybují. V expozici 

budou prezentované velkoformátové 
práce v kombinovaných technikách 
od grafického postupu, monotypu 
a frotáže k malbě. Součástí celé 

expozice budou objekty.



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

MiMO PŘEDPlaTnÉ
20. 9. | středa | 19 hodin 24. 9. | neděle | 15 hodin 26. 9. | úterý | 19 hodin

MilOŠ MEiER - DRUMMinG 
SynDROME 2023
našlapaná show jednoho z nejvýmečnějších!
Bubeník metalových Dymytry Miloš Meier v dvouhodinové 
našlapané bubenické one-man show projektu s názvem 
„Drumming Syndrome“. S ním po deseti letech vydává nový 
nosič - USB flash disk s třemi hodinami Drumming Syndrome 
videí a třiceti stránkovým bookletem s obsáhlou biografií 
a dobovými fotografiemi. Toto album s názvem „10th 
Anniversary Compilation“ je i hlavním tématem Drumming 
Syndrome koncertů 2023, na kterých ho i pokřtí. Představí 
speciální program rozdělený do dvou částí, ve kterých se 
můžete těšit na osobitě upravené rockové a metalové 
světové hity, bubenická sóla, filmové soundtracky, unplugged 
vložku i na odklony do dalších hudebních žánrů. Vysoká 
hráčská technika a zkušenosti z hraní např. s Michalem 
Pavlíčkem, Kamilem Střihavkou, Supergroup.cz, Danielem 
Landou, BSP, nebo Gusem G. a bubnování s tímto koncertem 
po celém světě dávají předpovídat výjimečnému hudebnímu 
zážitku. Očekávejte originální, výbušné a nesmírně energické 
vystoupení.
Miloš Meier - drums
Délka koncertu: cca 120 min.
- prodej nového Drumming Syndrome merche
- po koncertě setkání, focení, autogramiáda…
Vstupné: 180 Kč

8. 10. | neděle | 15 hodin

ČaRODĚJniCE BORDElÍna
Výpravná pohádka pro děti od 3 - 8 let, která nezapomíná 
ani na rodiče
Hrdinka úspěšné dětské knihy Sandry Dražilové zlámalové, 
Čarodějnice Bordelína konečně ožívá! na příběh z pravých 
českých pohádkových jizerských hor si můžete s dětmi zajít 
do divadla. Kam vkročí čarodějnice Bordelína, tam to začne 
pořádně lítat! A tím není myšlen její nepostradatelný duhový 
dopravní prostředek ve tvaru deštníku. Tohle střapaté 
stvoření dokáže mrknutím oka obrátit naruby celý les.  
A taky to pořádně zavařit všem místním! nechybí strašidelní, 
smradlaví a pěkně zlomyslní záporáci, vychytralá řachatice 
a Čaroděj Puchonosodor, se kterými si nikdo neví rady, 
dokonce na chvíli ani vzdělaná a sečtělá Mudrlice!
Ale nebojte, tak jako v knížce, i v divadle to naštěstí dobře 
dopadne a Bordelína, původně samotářské stvoření, které 
svými kouzly od narození páchá jen samé neplechy pozná, 
jaké neuvěřitelné kouzlo a síla je přátelství!
Délka představení: cca 70 min., bez přestávky.
Vstupné: 295 Kč

KaTaPUlT - nOSTalGia TOUR
Bylo, nebylo, čas běžel jako splašená koza a najednou - Bum 
Bác! Píše se rok 2023. Seběhlo se to jako na potvoru - Olda 
Říha - mozek, srdce a duše Katapultu slaví 75. narozky  
a 60. let na scéně (1963-2023). A tak se s tím Olda nepáral 
a Katapult připravil výroční turné nostalgia. Udělal si navíc 
náramnou radost a ještě před turné vyjde novinkové album 
nostalgia. Dva bouráci: Vašek Zima - bicí a Bigman Kódl - 
basa + zpěv, kteří album s Oldou nahrávali, s ním jedou i na 
koncertní turné. nová etapa pro Katapult je tady a to se vším 
všudy. Tečka. Konec pohádky. - Startujou!
Délka koncertu: cca 180 min.
Vstupné: 590 Kč

POhÁDKy DO KaPSy
nejkrásnější české pohádky ve hravém a vtipném podání  
s písničkami potěší i pobaví předškoláčky i celé rodiny. 
Přijďte s našimi nejmladšími fanoušky na setkání s Karkulkou, 
Perníkovou chaloupkou, Princeznou na hrášku, Budulínkem 
i se zvířátky, která přemohla loupežníky. Prožijeme společně 
vzácné příběhy o přátelství a lásce, o statečnosti i obyčejných 
lidských slabostech, kde dobro nakonec vždycky
zvítězí.
Délka představení cca 90 min.
Divadlo a. Dvořáka Příbram
Vstupné: 80, 60 Kč

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

září
říjen



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

MiMO PŘEDPlaTnÉ
30. 9. | sobota | 19 hodin 20. 10. | pátek | 20 hodin 25. 10. | středa | 19 hodin

15. 10. | neděle | 15 hodin

DiVaDlO JÁRy CiMRMana  
DOByTÍ SEVERnÍhO PólU
Příběh dobytí severního pólu Čechem Karlem němcem 5. 
dubna 1909, doslova geniální hra z kolekce Cimrmanovských 
her, nápadité, chytré, s velkým počtem vtípků, které 
rozesmějí i mrtvého. Vynikající seminář a jednoznačně 
„nejprohláškovanější“ Cimrman - „Mráz je nejlepší děda“… 
„Kdo způsobil, že sám náčelník vydával tak zvrácené 
rozkazy?“… „navrhuji sníst psi !“…“ já jsem taky Čech, 
ale primitiv“...atd. Cimrmani jsou dokonalý všelék na 
špatnou náladu. Spolu se záskokem to nejlepší, co nám po 
zneuznaném géniovi járovi zbylo a važme si toho, jelikož 
druhý takový se tu již nemusí narodit.
Hrají:
náčelník: Ondřej Vetchý
Pomocný učitel: Zdeněk Svěrák
Lékárník: Petr Brukner nebo Petr Reidinger
Varel Frištejnský: Marek Šimon
Americký Čech: Robert Bárta
V úvodním semináři dále účinkují: Robert Bárta, Michal 
Weigel, Zdeněk Škrdlant nebo Václav Verner
Divadlo Járy Cimrmana
Délka představení: cca 120 min.
Vstupné: 610, 460, 360 Kč

MILION | V. Dubnička
„Komedie za všechny prachy“
Slavný divadelní herec, režisér a ředitel, lehce arogantní Filip 
Martén má problém. jeviště jeho divadla sežral červotoč. 
na záchranu toho, co celý život budoval, potřebuje milion 
euro. známý umělec vsadí vše na jednu kartu a jde osobně 
požádat o peníze záhadného miliardáře a mecenáše jeana 
Petitéra, který se naopak na veřejnosti neukazuje vůbec. 
Dostat milion euro ovšem není jen tak… jednoaktová 
komedie pro dva bravurní herce, kteří se neustále překvapují 
novými úkoly a výzvami. Souboj dvou výjimečných 
osobností. jak tento třaskavý dialog plný nečekaných situací 
a chytrého humoru skončí? získá nakonec pan Martén svůj 
Milion? není za tím vším ještě něco jiného? Chytrá, neotřelá 
a překvapující komedie zaujala dvě herecké osobnosti, 
přátele, co spolu odehráli několik sezon v Dejvickém divadle, 
kterými jsou - Hynek Čermák a Vladimír Polívka - a nabízí 
příslib energií nabité atmosféry, jiskřivého divadelního 
zážitku!
Hrají: hynek Čermák a Vladimír Polívka
Délka představení: cca 75 min, bez přestávky
Vstupné: 490, 440, 380 Kč

žEna Za PUlTEM 2 anEB PUlT 
OSObNOSTI | P. Kolečko & kol.
Legendární vševědoucí levicová prodavačka jiřina se vrací 
ve vizionářské komedii pro dva herce ve čtyřech rolích, 
v komedii, která je tak šílená, že to možná jednou může 
být pravda...Dva klauni v posttotalitní crazy velmi volně 
navazující na kultovní seriály a televizní skeče 80. let.
Hrají: Jiří lábus, Oldřich Kaiser
Délka představení: cca 85 minut
Divadlo Kalich Praha
Vstupné: 490, 440, 340 Kč

VÍTEJ na SVĚTĚ ii - ZROZEnÍ žiVOTa 
nový celovečerní rodinný titul tanečního divadla Baby Balet 
Praha, nejmladších studentů konzervatoře - gymnázia Taneční 
centrum Praha mapuje pět životních etap: narození, dětství, 
školní léta, pubertu a dospělost. zdeněk Svěrák vytvořil, 
a také namluvil, pro jednotlivé životní etapy originální, 
mimořádně chytré a poetické texty. 24 písní Zdeňka Svěráka 
a Jaroslava Uhlíře představují mikro scénáře pro jednotlivé 
choreografie. Toto současné taneční divadlo nesměřuje 
pouze k dětským divákům. nesnaží se být podbízivé, naopak, 
tanečními a scénickými prostředky, doplněnými projekcí, se 
snaží vyjádřit životní moudrost, dramatičnost a humanismus, 
které jsou v textech písní obsažené.
námět, scénář, režie: Vlasta Schneiderová
Producent: Mezinárodní centrum tance Praha
Délka představení 90 min.
Vstupné: 290 Kč

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

září
říjen



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

15. 9. | pátek | 19 hodin aktuální skupina A 17. 10. | úterý | 19 hodin aktuální skupina A 6. 10. | pátek | 19 hodin výběrová skupina b
PES BaSKERVillSKÝ | A. C. Doyle Sher
Detektivní dobrodružství plné britského humoru. Pozvolna se 
stmívá, mlha houstne a z Velké grimpenské bažiny se ozývají 
děsivé zvuky. Vyje to snad opravdu pekelný pes přicházející 
si pro všechny členy rodu Baskervillů, jak se domnívají místní 
lidé? jak zemřel sir Charles a proč v noci pláče služebná 
Berrymorová? nejen tyto záhady čekají na nejgeniálnějšího 
detektiva všech dob, Sherlocka Holmese, který snad  
s pomocí houslí a věrného přítele Watsona přijde na kloub 
každé z nich...
Délka představení: cca 150 minut
Městské divadlo Mladá Boleslav
Vstupné: 380, 330, 260 Kč

VÁŠNIVOST, THRILLER | K. Terpstra, n. Dam
emocemi nabitý thriller kořeněný cynickým humorem plný 
nečekaných zvratů. Žena se vrací domů o dva dny dříve. 
Hledá svého manžela, ale dům je prázdný. Volá mu, kde 
je, a on jí tvrdí, že je doma, dívá se na televizi. V nečekané 
frustrující situaci snad pomůže nejlepší kamarádka. jenže nic 
není takové, jak se zdá...
Hrají: L. Rybová, D. Matásek, j. janěková ml., j. Holík
Délka představení: cca 120 minut
Divadlo Verze Praha
Vstupné: 430, 380, 310 Kč

SMRT MU SlUŠÍ! | D. Hrbek
Originální crazy komedie z divadelního zákulisí, kde touha po 
úspěchu korunovaném cenou Thálie může vést krkolomnými 
stezkami, z nichž některé jsou doslova smrtící. Michal Dlouhý 
jako diváky milovaný seriálový herec a kritiky nenáviděný 
divadelní šmírák udělá pro svou stagnující kariéru cokoliv.  
A Kamil Halbich mu v tom vždy ochotně pomůže. Černý 
humor je zde servírován měrou vrchovatou.
Délka představení: cca 150 minut
Švandovo divadlo Praha
Vstupné: 430, 380, 310 Kč

PŘEDPlaTiTElSKÉ SKUPiny doprodej zbylých míst

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

září
říjen



strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

PŘEDPlaTiTElSKÉ SKUPiny doprodej zbylých míst

DÁMSKÝ KREJČÍ | G. Feydeau
Moderní pojetí situační komedie. Doktor Moulinot je 
neuvěřitelný lhář, který je ochotný pro zakrytí manželské 
nevěry udělat téměř cokoli, neváhá se i vydávat za dámského 
krejčího. „Malá lež je mrzká, ale velká lež, to je umění!“
Hrají: O. Sokol, B. Seidlová, M. Bočanová, z. norisová,  
j. ježková, R. Holub, j. Dulava a další...
Délka představení: cca 100 minut
Činoherní klub Praha
Vstupné: 430, 380, 310 Kč

14. 9. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina E23. 9. | sobota | 19 hodin víkendová skupina D
nORMÁlnÍ DEBil 2. | R. Bellan
Volné pokračování parodické komedie z normalizačních 
časů. Opět s vysíláním Československé televize a dobovou 
pop music ze socialistických let osmdesátých. nové příběhy 
známého průšviháře se tentokrát odehrávají na střední škole, 
ve vojenském útvaru nebo v oblastním divadle. A prolínají se 
s historickými událostmi...
Délka představení: cca 120 minut
Východočeské divadlo Pardubice
Vstupné: 390, 340, 270 Kč

12. 10. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C
JSEM DOMa, ZlaTO! | L. Wade
Současná britská komedie o svérázném manželství. judy  
a johnny žijí v idylickém vztahu. Ona - dokonalá žena, která 
udržuje perfektně uklizenou domácnost, denně připravuje 
božskou večeři, a manžela vítá drinkem a nahřátými papučemi. 
On - živitel rodiny. Tradiční uspořádání domácnosti v kulisách 
50. let. Až na to, že se píše rok 2022. Pračka i lednička jsou 
sedmdesát let staré a neustále vypovídají službu. Postupně se 
ukazuje, že být domácí bohyní ze starých časů není tak snadné, 
jak se zdá...
Hrají: z. Kajnarová, R. říčař, j. Bernášková, j. Švandová a další...
Délka představení: cca 120 minut
Divadlo Radka Brzobohatého Praha
Vstupné: 410, 360, 290 Kč

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

září
říjen



DiVaDElnÍ KlUB

strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍNFiVE POinTS GanG (GB/BR/G)
Bluesrocková pecka z londýna!
Five Points Gang je londýnské bluesové trio. na koncertech střídá svůj materiál s klasickými bluesovými standardy. Kapelu ovlivňují rozmanité hudební vlivy, což ve výsledku vdechuje život jejich dost 
specifickému pojetí blues. jejich debutové album, vydané v říjnu 2021, získalo obrovský ohlas u kritiky díky skvěle napsaným písním, výjimečnému muzikantství a novému, svěžímu pohledu na blues. 
The Gang jsou nejvíce známí svými dynamickými živými vystoupeními, na jejich konci jsou diváci zcela vyčerpaní a jen křičí po dalším kousku. Five Points Gang je skutečně mezinárodní kapela - slovy 
jednoho recenzenta: „Velšan, řek a Brazilec vejdou do baru... a rozbijí ten klub!“
Joe Pearson (Anglie) - kytara, zpěv, Dinho Barral (Brazílie) - baskytara, zpěv, Thanos Papadopoulos (řecko) - bicí

19. 9. | úterý | 19 hodin | 220 Kč 

Danny GilES BanD (GB)
skvělý blues-rock s nádechem blues, soulu a gospelu
Skvělé anglické trio Danny Giles Band je spojením klasických a moderních hudebních hodnot. Do Kolína přiváží svou značku plnokrevného blues-rocku s nádechem gospelu a soulu. Ohromující 
muzikantství v kombinaci se skvělými písněmi a výtečným zvukem zabalené do moderního vzorce slibuje nevšední hudební zážitek a jako vždy platí, že návštěva divadelního klubu Scapino si zaslouží 
Vaši pozornost.
Danny Giles - guitar, vocal, Pat Garvey - drums, Jon Chase - bass

23. 10. | pondělí | 19 hodin | 220 Kč pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

září
říjen



VýSTAVA

strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍNVladimír VÉLA
Vladimír VÉLA (*1980, Turnov) absolvoval 

pražskou akademii výtvarných umění 
(prof. Z. Beran, prof. M. Knížák) v letech  
2000-2006. Patří mezi výrazné talenty 

soudobé české malířské scény. Národní 
galerie v Praze v letech 2005-2008 

zakoupila pět z jeho obrazů do sbírky 
moderního a současného umění. První 

práce po akademii z roku 2006, kdy 
se Véla věnuje krajině, odráží sakrální 
tématiku. Důležitější je, že tyto malby 
naznačují způsob, taktiku a schopnost 

pracovat s reálným základem  
a posouvat vizuální sdělení do roviny 
abstrakce. Objevuje se tehdy Vélova 

inklinace zpracovávat přírodní elementy 
či jednoduché náměty, povyšovat 

základní tvar na ústřední motiv. Véla 
je pozorný pozorovatel předmětnosti. 
Kompiluje často spolu nesouvisející, 
detail přírodního tvaru se symbolem, 
znakem, či architektonickým tvarem. 
Monumentalizuje detaily, skládá je do 
nových významových pozic.  Základem 

všemu je ale u Vély práce  
s barvou, kterou vytváří nejen prostor, 

ale respektuje její logickou vazbu  
k původnímu námětu.

26. 9. - 29. 12. 2023

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

září
říjen


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne 1  
	mimo předplatné 2
	skupiny CDE
	Galerie
	skupinyAB
	Scapino

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 80208: 
	Tlačítko 801015: 
	Tlačítko 801016: 
	Tlačítko 802036: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 7075: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 802015: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 801036: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 80209: 
	Tlačítko 801019: 
	Tlačítko 801030: 
	Tlačítko 801020: 
	Tlačítko 802037: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 7076: 
	Tlačítko 802064: 
	Tlačítko 802016: 
	Tlačítko 82: 
	Tlačítko 83: 
	Tlačítko 4058: 
	Tlačítko 802014: 
	Tlačítko 801027: 
	Tlačítko 801028: 
	Tlačítko 802042: 
	Tlačítko 802058: 
	Tlačítko 7081: 
	Tlačítko 802069: 
	Tlačítko 802021: 
	Tlačítko 801031: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 802010: 
	Tlačítko 801017: 
	Tlačítko 801022: 
	Tlačítko 802038: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 7077: 
	Tlačítko 802065: 
	Tlačítko 802017: 
	Tlačítko 801032: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 802011: 
	Tlačítko 801018: 
	Tlačítko 801023: 
	Tlačítko 802039: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 7078: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 802018: 
	Tlačítko 801033: 
	Tlačítko 77: 
	Tlačítko 78: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 802012: 
	Tlačítko 801024: 
	Tlačítko 801025: 
	Tlačítko 802040: 
	Tlačítko 802056: 
	Tlačítko 7079: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 802019: 
	Tlačítko 801034: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 802013: 
	Tlačítko 801021: 
	Tlačítko 801026: 
	Tlačítko 802041: 
	Tlačítko 802057: 
	Tlačítko 7080: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 802020: 
	Tlačítko 801035: 


